Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.11.2018  № 163
с. Едрово

Об утверждении Перечня
муниципальных программ
Едровского сельского
поселения

	В целях совершенствования системы программно-целевого управления и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Едровского сельского поселения от 03 октября 2013 г. № 61 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Едровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского  сельского поселения				       С.В.Моденков

Утвержден
постановлением  Администрации
Едровского сельского поселения
	от 14.11.2018  № 163

Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения
1. Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов Едровского сельского поселения на 2017-2019 годы»
2.Муниципальная программа  «Информатизация Едровского сельского поселения на 2019 год»
3.Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Едровском сельском поселении на 2019-2021 годы».
4.Муниципальная программа «Профилактика наркомании и токсикомании на территории Едровского сельского поселения на 2019-2021 годы».
5.Муниципальная программа «Реформирование и развитие муниципальной службы в Едровском сельском поселении на 2017-2019 годы».
6.Муниципальная  программа «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения на 2018-2020 годы».
7.Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Едровском сельском поселении на 2017-2019 годы»
8.Муниципальная программа «О формировании современной городской среды  на территории Едровского сельского поселения Валдайского муниципального района Новгородской области на 2018-2022 годы»
9. Муниципальная программа «Нулевой травматизм в Администрации Едровского сельского поселения на 2019-2021 годы»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]